I pon- 

66 "Festa ^unii.

ponsam , jam viro aptam 
cerneret ad matrimonium 
postulare coepit. At beata 
virgo, quas a prima aetate 
Christianae fidei praeceptis 
instituta , Jesum Christum 
sponsum sibi delegerat, car
nales nuptias, varias necten
do causas , constanter recu
sabat. Ille tamen in dies Ju
lianam vehementius urgebat. 
Quae , ut se ab impuri ho
minis procacitate tantisper li
beraret , hunc cum eo ser
monem habuit: Noli, inquit, 
me diutius ad nuptias soli- 
citare ; numquam enim me 
ducturus es uxorem , nisi 
profecturo munus ab Impe
ratore acceperis. Evilasius, ut 
virginem, quam misere de
peribat, assequeretur; prae
fectura multis laboribus ac 
pecuniis tandem impetrata? 
Julianam rursus ad nuptias 
urget. Quare sentiens illa, 
nullum jam dissimulationi 
locum esse relictum, para

tam sese ait, dummodo fi
dem Christi & ipse profitea
tur; affirmans nullam ve
ram, ac diuturnam esse posse 
animorum conjunctionem in
ter eos qui religionis cultu 
secum ipsi dissiderent. Hoc 
audiens Evilasius, vehemen
ter Juliano succenset; ejus 
patri rem omnem exponit; 
queritur se a femina delu
sum. <5 (T- >

R. Propter veritatem, & 
mansuetudinem, & justi
tiam: .

* Et deducet te mirabi
liter dextera tua. ; 0

K Specie tua , & pulchri
tudine tua intende , prospe
re procede, & regna. Et de
ducet. Benedictio» Christus 
perpetuo.

Le'ctio F.

E A re pater Africa
nus valde commotus, filiam 
blandis primum verbis ad

Pro- 
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Praesidis nuptias adhortatur. 
Tum videns eam in proposi
to constantem , feris, & ca
nibus eam se objecturum 
minatur, nisi statim impera
ta faciat. At illa nihilomi
nus in suscepto semel con
silio fortiter perseverans, quid 
cunctaris pater ? inquit. Ir
ruant in me canes & ferae; 
veniant in me tormenta om
nia. Ego autem sperabo in 
Deo Jesu , qui me ab om
nibus malis potenter eripiet. 
Hujusmodi responso furore 
concitatus pater , virginem 
gravissime caesam Evilasio 
tradidit, ut ea, prout vellet, 
abuteretur. Quam cum ille, 
lentata modis omnibus ejus 
pudicitia, in suam senten
tiam perducere non posset, 
capillis suspendi, & dirissi
me flagellari jussit. Eam dein
de varie cruciatam , ac tetro 
carceri inclusam , humani 
generis hostis se in Ange
lum lucis transfigurans, Chris

ti nomine hortatur,- ut suae 
ipsius imbecillitatis rationem 
habeat : cole , inquit, jam 
Deos; non enim sufficies tot, 
tantaque subire supplicia, 
quae Praeses adversum te pa
ravit. Illa vero rei novitate 
perculsa, ciim clamasset ad 
Dominum , statim adversa
rii technas intellexit, voce 
e coelo delapsa in haec verba: 
Confide Juliana, ego enim 
sum tecum. Tunc deceptor 
diabolus palam apparuit vinc
tus, virgini obtemperans.